Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001:2008
Infiltec GmbH - Innovative Filtersysteme für die Gas- und Flüssigkeitsfiltration www.infiltec.de - info@infiltec.de
S
ta
n
d
 0
6

/2
0
1
6
F
il
te
rg
e
h
ä
u
s
e
Bestellinformationen zu Causa-CMA/CMB
Beispiel: CMB-03-10-GID = Filtergehäuse Typ CMB, Werkstoff Edelstahl 304, Filterkerzenlänge 9 3/4 - 10“, Filterkerze Ø ca. 65 mm, Filtertyp
DOE oder Code 3, Ein - und Auslass Rp 1 1/2“ (BSPT), 2 x 1/2” Entlüftungs- und Entleerungsöffnung (Rp-Gewinde).
Bestellcode
Filter-
länge
Material Filter-
an-
zahl
Filtertyp
Ein-,
Aus-
lass
Max.
Durch
-fluss
A B C D E F G F
[inch]
(Kopf/
Sumpf)
[Rp oder
Flansch]
[m³/h] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [L]
CMA-03-10-GID 10 SS316 3 DOE /Code 3 1 1/2” 3  - 4 180 120 280 345 300 236 15 14
CMA-03-20-GID 20 SS316 3 DOE /Code 3 1 1/2” 6  - 8 180 120 280 610 300 236 18 21
CMA-03-30-GID 30 SS316 3 DOE /Code 3 1 1/2” 9  - 12 180 120 280 865 300 236 20 28
CMB-03-10-GID 10 SS304 3 DOE /Code 3 1 1/2” 3  - 4 180 120 280 345 300 236 15 14
CMB-03-20-GID 20 SS304 3 DOE /Code 3 1 1/2” 6  - 8 180 120 280 610 300 236 18 21
CMB-03-30-GID 30 SS304 3 DOE /Code 3 1 1/2” 9  - 12 180 120 280 865 300 236 20 28
CMA-03-10-FID 10 SS316 3 DOE /Code 3 DN40 3  - 4 180 120 280 345 300 236 15 14
CMA-03-20-FID 20 SS316 3 DOE /Code 3 DN40 6  - 8 180 120 280 610 300 236 18 21
CMA-03-30-FID 30 SS316 3 DOE /Code 3 DN40 9  - 12 180 120 280 865 300 236 20 28
CMB-03-10-FID 10 SS304 3 DOE /Code 3 DN40 3  - 4 180 120 280 345 300 236 15 14
CMB-03-20-FID 20 SS304 3 DOE /Code 3 DN40 6  - 8 180 120 280 610 300 236 18 21
CMB-03-30-FID 30 SS304 3 DOE /Code 3 DN40 9  - 12 180 120 280 865 300 236 20 28
CMA-06-10-GKD 10 SS316 6 DOE /Code 3 2” 5 - 7 232 120 280 345 352 288 21 23
CMA-06-20-GKD 20 SS316 6 DOE /Code 3 2” 10 -14 232 120 280 610 352 288 25 34
CMA-06-30-GKD 30 SS316 6 DOE /Code 3 2” 15 - 21 232 120 280 865 352 288 28 45
CMB-06-10-GKD 10 SS304 6 DOE /Code 3 2” 5 - 7 232 120 280 345 352 288 21 23
CMB-06-20-GKD 20 SS304 6 DOE /Code 3 2” 10 -14 232 120 280 610 352 288 25 34
CMB-06-30-GKD 30 SS304 6 DOE /Code 3 2” 15 - 21 232 120 280 865 352 288 28 45
CMA-06-10-FKD 10 SS316 6 DOE /Code 3 DN50 5 - 7 232 120 280 345 352 288 21 23
CMA-06-20-FKD 20 SS316 6 DOE /Code 3 DN50 10 -14 232 120 280 610 352 288 25 34
CMA-06-30-FKD 30 SS316 6 DOE /Code 3 DN50 15 - 21 232 120 280 865 352 288 28 45
CMB-06-10-FKD 10 SS304 6 DOE /Code 3 DN50 5 - 7 232 120 280 345 352 288 21 23
CMB-06-20-FKD 20 SS304 6 DOE /Code 3 DN50 10 -14 232 120 280 610 352 288 25 34
CMB-06-30-FKD 30 SS304 6 DOE /Code 3 DN50 15 - 21 232 120 280 865 352 288 28 45
1 V-Spannklammer
2 Entlüftung
3 Deckel
4 Dichtung